
-1 6 5 1 2 0 39 2
Nabídka na realizaci objednávky 

č. 76/145110058

Smluvní strany

Ministerstvo: Česká republika- Ministerstvo obrany Dodavatel: General Dynamics European Land
Tychonova 1,160 01 Praha 6 Systems - Czech s.r.o.
IČO: 601 62 694 Náchodská 469/137, Horní Počernice

Praha 9
IČO: 271 56 753

Jehož jménem jedná: Ing. Tomáš DVOŘÁČEK Jehož jménem jedná: Ing. Juraj URBAN

Kontaktní osoba: Ing. Jiří Gottvald Kontaktní osoba: In^Arpác^rábel
Telefon: Telefon:

c-mail: e-mail:

Požadovaná servisní činnost. Provedeni běžné opravy řidičského simulátoru KBV a KOT

Identifikace a dislokace 
techniky

Označení:

Výrobní číslo:
VPZ
Dislokace:

Simulátor řidičský pro řidiče kolových bojových vozidel a kolových 
obmčných transportérů (řidičský trenažér - ŠR-KBV a KOT) 
výr. č. 1958/09

VÍ) 8660 Vyškov
Označení uživatele techniky VÚ/VZ:

Adresa:
VÚ 8660 Vyškov
Víta nejedlého, 682 01 Vyškov

Zástupce uživatele techniky Jméno:
Telefon:
e-mail:

rtin. Luboš Krejčí

Zástupce Ministerstva Jméno;
Telefon:
e-mail:

Ing. Luboš Stuchlý

Zástupce Dodavatele Jméno:
Telefon:
e-mail:

Richard Směja

Bližší popis provedení servisu:

Podle „Objednávky - výzvy k podání nabídky Č. 76/145110058“ ze dne 31 05 2016, předané Dodavateli dne 08. 06. 
2016 (dále jen „Objednávka'1) Ministerstvo požaduje: „Provedeni běžné opra\y řidičského simulátoru KBV a KOT“ 
Přičemž v části „BIOSi popis požadovaného servisu (popis vady, nefimkčnosti, její projevy apod.):“ Ministerstvo dále uvádí 
následující;

nefunkční obrozovka BVIS,
-nefunkční snímač parkovací brzdy. “

Na základé výše uvedené Objednávky Dodavatel zabezpečil v kooperaci se společnostmi General Dynamics European Land 
Systems - Steyr GmbH a Saab Czech s.r.o. provedení prvotní defektace předmětného simulátoru, kdy byla zjištěna 
nezbytnost provedení i dalších nápravných opatření (než jen těch výše uvedených), která jsou uvedena níže v této Nabídce 
v části Rozpis náklodů na kooperaci". •

S ohledem na výše zmíněné výsledky prvotní defektace předmětného simulátoru a v souladu s ustanovením č. 5.2.5 
rámcové smlouvy č. 145110058, Dodavatel nabízí realizovat požadovaný servis následovně:

1. Při opravách výše identifikovaného simulátoru SŘ-KBV a KOT budou Opravcem provedeny práce uvedené níže 
v této Nabídce v části „Rozpis nákladů na kooperací'. Před ani po provedení těchto oprav nebude dodávána 
jakákoliv průvodní nebo provozní dokumentace, ani jakékoliv výchozí revizní zprávy, nebo rovnocenně uznávané 
doklady dle čl. 5.3.4 Rámcové smlouvy č. 145110058.

2. Náhradní díly a ostatní materiál (vyjma spotřebního materiálu a provozních hmot), které budou na předmětném

1/4



simulátoru SŘ-KBV a KOT nahrazeny Opravccm v rámci provedení opravy, předá Opravce spolu s jejich 
seznamem při předání plnění prostřednictvím Zástupce Dodavatele zpět k uživateli techniky (Zástupci uživatele 
techniky) ke zpětnému převzetí v souladu s ustanovením Cl. 5. 2. 10. Rámcové smlouvy č. 145110058.

3. Provedení oprav předmětného simulátoru SŘ-KBV a KOT bude provedeno v rámci jednoho jediného plnění (toto 
jedno plnění nebude rozdělováno na další dílčí plnění).

Na závěr plnění bude podepsán mezi Zástupcem Dodavatele a Zástupcem uživatele techniky „Zápis o předání 
a převzetí technikyM (dokládající předání předmětného simulátoru SR-KBV a KOT po provedení jeho oprav 
definovaných níže v ěásti „Rozpis nákladů“ zpět Zástupci uživatele techniky) a „Zápis o ukončení servisu 
ěímž Dodavateli vznikne právo fakturovat Ministerstvu za služby poskytnuté na základě této Nabídky.

Smluvní strany jsou si vědomy skutečnosti, že servisní činnosti uvedené níže v této "Nabídce v části „Rozpis nákladů na 
kooperací' mohou, ale také nemusí odstranit veškeré závady předmétného simulátoru SŘ-KBV a KOT. Provedení servisních 
Činností uvedených níže v části „Rozpis nákladů na kooperací‘ je však nezbytnou podmínkou pro odzkoušení 
provozuschopnosti tohoto simulátoru a odhaleni případných dalších závad.

Po provedení servisních činností uvedených níže v části „Rozpis nákladů na kooperací' mohou být ze strany Opravce / 
Dodavatele vyspecifikovány „dalšínezbytné krok/*, tj. může být stanovena zejména potřeba dalších konkrétních náhradních 
dílů, další časová náročnost a tedy i provedeno ocenění další nezbytné servisní Činnosti, vedoucí k odstranění případných 
dalších závad - a to na základě dalši samostatné objednávky / nabídky dle čl. 4.2 Rámcově smlouvy č. 1451 10058, případně 
na základě písemného dodatku k této Nabídce dle čl. 5.2.7 Rámcové smlouvy č. 145110058.

Místo provedení servisu: VU 8660 Vyškov 
Místo předání/převzetí techniky: V0 8660 Vyškov
Přepravu do/z místa předání techniky zabezpečí: ŠR-KBV a KOT jako celek zůstává po celou dobu provádéní servisní 
údržby a odstraňování doposud zjištěných závad u VÚ 8660 Vyškov. Avšak vadné komponenty (např. PC, displej, 
karty apod.) mohou být odvezeny za účelem jejich podrobnějšího zkoumání a opravy kOpravci (společnosti Saab 
Czech s.r.o.) silami a prostředky této společnosti.

Servis provede: GDELS-Czech s.r.o. s využitím kooperace GDELS-Steyr GmbH a Saab Czech, s.r.o.

Provedeni SOJ:
Nepožadováno / Nenabízeno
Provedení katalogizace (pouze u dodávek náhradních dílů):
Nepožadováno / Nenabízeno;
Datum zahájení/ukončení servisu:
Zahájení ihned po předání této Nabídky podepsané ze strany Ministerstva Dodavateli / Ukončení do osmi týdnů od
předání této Nabídky pode psané ze strany Ministerstva Dodavateli________________________________________
Poskytnutá záruka:
12 měsíců na provedenou práci v rámci oprav specifikovaných v této Nabídce,
24 měsíců na nové náhradní díly použité v rámci oprav specifikovaných v této Nabídce,
6 měsíců na nové baterie, instalované do simulátorů v rámci oprav specifikovaných v této Nabídce.

Nabídková cena:

Druh nákladů

Vlastní výkony 
Dodavatele

Vlastní výkony 
Dodavatele

Ostatní

Kooperace

2/4



i

Celkem bez DPH 162 733,70 Kč

DPH 21% 34 174,08 Kč

Celkem s DPH 196 907,78 Kč

Slovy: „Stodevadesát5esttisicdevětsetsedm“ a 78/100 korun českých

Rp?pi? nákladO.naMQP.eraci:

Celkem bez DPH 162 733,70 Kč

DPH 21% 34 174.08 Kč

Celkem s DPH
196 907,78 Kč

Ceny bez DPH za jednotlivé výše uvedené druhy nákladů jsou cenami nejvýše přípustnými a nepřekročitelnými.

Ostatní informace, sdělení a požadavky Dodavatele:

Tato Nabídka na realizaci objednávky ě. 76/145110058 reaguje na dřívější požadavek Ministerstva, tj. aby převzetí 
simulátoru od uživatele k zahájení opravy, součinnost po dobu opravy a předání simulátoru uživateli po ukončení opravy, 
bylo provedeno mobilním technickým týmem Dodavatele. Dodavatel tento požadavek Ministerstva akceptuje, a proto v této 
Nabídce nejsou ze strany Dodavatele započteny do nabídkové ceny ty náklady, které by musel Dodavatel vynaložit na 
zajištění stejné činnosti v případě použití jiných osob a vozidel Dodavatele.

Tato Nabídka je platná za předpokladu jejího podpisu ze strany Ministerstva nejpozději do 12. srpna 2016.

Závěrečná ujednání: . '

Pro realizaci této Nabídky na realizaci objednávky č. 76/145110058 platí podmínky uvedené ’ v rámcové smlouvě 
č. 145110058 uzavřené mezi Ministerstvem a Dodavatelem dne 11. listopadu 2014,__________________________________

3/4



Tato Nabídka na realizaci objednávky č. 76/145110058 jc vyhotovena ve dvou originálních výtiscích o 4 listech bez příloh 
s tfm, že každá ze smluvních stran obdrží jeden výtisk,

Podepsáním této Nabídky na realizaci objednávky č. 76/145110058 Ministerstvem se stává tato Nabídka platná a dnem 
doručení této podepsané Nabídky Dodavateli se stává tato Nabídka účinná.

V Praze dne 07. července 2016 V Praze dne ..2-f-07--2016

ENERAL (DYNAMICS ElíROPEAN 
LAND SYSTEMS - CZECM S.r.o. 

Náchodská 469/137 
00 Praha 9 - Homl Počernice 

DIČ.CZ27156753


